
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
19.06.2018                                                                                                         № 187 
 

Про присвоєння поштової 
адреси земельній ділянці по 
вулиці Лесі Українки 
 

 На підставі звернення гр. Богатова А.М. щодо присвоєння поштової 

адреси земельній ділянці на розі вул. Чекаліна та вул. Лесі Українки, 

враховуючи ВИТЯГ з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 

про реєстрацію іншого речового права від 09.02.2018 р. (номер запису про 

інше речове право 24842184), на виконання власних повноважень, керуючись 

ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

рішення двадцять п’ятої сесії Комсомольської міської ради п’ятого скликання 

від 25.06.2008 р. «Про затвердження переліку назв вулиць та провулків м. 

Комсомольська», керуючись Порядком присвоєння (зміни) та реєстрації 

поштових адрес об’єктів нерухомого майна, розташованих на території міста 

Комсомольська Полтавської області, затвердженим рішенням сорок сьомої 

сесії Комсомольської міської ради шостого скликання від 25.06.2014 р., 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
 Присвоїти земельній ділянці розі вул. Чекаліна та вул. Лесі Українки 

(кадастровий номер 5310200000:50:025:1103), яка знаходиться у користуванні 

гр. Богатова Артема Миколайовича, поштову адресу: 

вул. Лесі Українки, 41 

місто Горішні Плавні, 

Полтавська область. 

 

 

 

 
Міський голова                                 (підписано)              Д.Г.Биков 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


